مقدمه و تصحیح از غلامرضا طباطبایی مجد (تبریز، ناشر: مصحح، ۱۳۷۳)، ۱۳۴۸ص، فهرست راهنما. صفوة الصفا یا اسس المواهب السنية فی مناقب

الصفویه از کتابهای معروف درباره تصوف و نیز حالات و کرامات شیخ صفی‌الدین اردبیلی (۶۵۰ تا ۷۳۵ هـ. ق)، جد پنجم شاه اسماعیل صفوی است. ابن بزاز (درویش توکلی بن اسماعیل بن حاجی محمد) در سال ۷۵۹ هـ. ق / ۱۳۵۷ م. این اثر را تألیف کرده است و در آن از اوضاع و احوال صوفیان و دراویش و نیز احکام فرمانروایان و بزرگان و طبقات مختلف مردم در زمان خود سخن گفته است. قسمت اعظم این کتاب در شرح حالات عرفانی و کرامات و کلمات قدسیه شیخ اردبیلی است.